АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВОСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.03.2013г.                         с. Плотниково                                      № 46
Об утверждении  технического задания на

разработку инвестиционной программы

В соответствии со ст. 5 Федерального закона № 210-ФЗ от 30.12.2004г. «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», в целях развития жилищно-коммунального хозяйства.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое техническое задание для разработки инвестиционной программы развития водоснабжения на территории Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2014-2016 годы (МУП ДЕЗ0 ЖКХ «Плотниковское»).

2. Предприятию ООО «ТеплоКомплекс»  в срок до  19.06.2013г. предоставить проект инвестиционной программы и расчет необходимых для ее реализации финансовых потребностей в администрацию Новосибирского района для проверки соответствия проекта инвестиционной программы условиям технического задания на ее формирование и проверку обоснованности расчета необходимых для ее реализации финансовых потребностей.

3. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                 М.В. Шабалин